Утверждаю
Первый заместитель директора –

главный  инженер
Новополоцкое КУП «ЖРЭО»
 ______________ А.М.Парфенов
 «_____» _____________ 2021 г.

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению предложений

и выбору победителя, с одновременно проводимой процедурой

 по улучшению предложений по переговорам

	г. Новополоцк  (т/ф 8(0214) 508475)

	15.12.2021 г.

	16.30

	  (место проведения (ул.Молодежная, 102а,

 контактный телефон)348445

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов по объекту:

«Капитальный ремонт здания жилого дома по  ул. Гайдара, 15  в  г. Новополоцке»

Источник финансирования объекта строительства: городской бюджет, отчисления граждан на кап. ремонт
 Источник  финансирования  закупки: собственные средства

 Размещено  в СМИ на  сайте: http://www. jreo.by
Лот №

Наименование предмета закупки
Кол-во
1

Плита ПТМ  Т5-DS (TH) 1-CS (10) 40-TR15-WS1  Белтеп  «Фасад 12» (плотн. 135 кг/м3), ( т.100 мм )    или  аналог  (СТБ 1995-2009)
30 м3

Плита ПТМ  Т5-DS (TH) 1-CS (10) 40-TR15-WS1  Белтеп  «Фасад 12» (плотн. 135 кг/м3), ( т.50 мм )    или  аналог  (СТБ 1995-2009)
15 м3

	утвержденная
Приказом  главного инженера (и.о. руководителя  предприятия) Парфенова А.М.                                от 01.07.2021 г.  № 06/260.

в составе зам. председателя  комиссии: Захарова В.И.
и членов комиссии: Тишкова Е.Л.,  Павлова Е.С., Звонцов А.А., Сидоренко О.В., Пресняков А.Ф.

а также в присутствии  представителей  участников:  не присутствовали

	 В соответствии с протоколом вскрытия предложений от 15.12.2021 г. (размещён на сайте jreo.by),                в срок, указанный как окончательный, поступило _ 3 _ предложения.

На процедуру по улучшению предложений по переговорам  поступило _1_предложение.

	Рег. №

	Наименование Участника

	Цена  предложения  по лотам (руб.)

	5299
	Филиал №1 ЗАО «Торговый дом Белтеп»
	      Лот №1 - 15 545,98

Содержание основных пунктов конкурсных предложений с  учетом процедуры улучшения приводится  в следующей таблице:
	№ п/п

	Наименование

Участника
	Цена предложения (бел. рублей, с НДС)

	Лот 1 – плиты ПТМ
	Доставка

Поставщика

	1
	Филиал №1 ЗАО «Торговый дом Белтеп»
	15 545,98
	Да

	2
	ООО «Домовой»
	16 232,34
	Да

	3
	ОАО «Гомельстройматериалы»
	9 600,46

+ транспортные расходы по доставке товара собственным транспортом  3000,76                                 =  12601,22
	Нет
г. Гомель

Изучив, представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования РЕШИЛА:

1.  Признать  победителем  переговоров  по закупке  материалов  на  объект  «Капитальный ремонт

     здания жилого дома по  ул. Гайдара, 15  в  г. Новополоцке»   ОАО  «Гомельстройматериалы»

     с  ценной  договора  закупки  9 600,46 руб..
      Голосовали «За» - единогласно,  «Против» - нет.
	Зам. председателя  конкурсной  комиссии
	___________________

	В.И. Захарова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь конкурсной комиссии

	Е.Л. Тишкова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Члены конкурсной комиссии:

	А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Е.С. Павлова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)